EA618DB-75-400　(3/4")エキステンションバーEA618DB-75-400　(3/4")エキステンションバーEA618DB-75-400　(3/4")エキステンションバーEA618DB-75-400　(3/4")エキステンションバー
差込角  ３/４”
EA618DB-75 L　=　75mm　重量　=　335g
EA618DB-100 L　=　100mm
EA618DB-125 L　=　125mm
EA618DB-150 L　=　150mm
EA618DB-200 L　=　200mm　重量　=　815g
EA618DB-300 L　=　300mm
EA618DB-400 L　=　400mm　重量　=　1585g